

Slepý rozpočet

Stavba :	12002021 SPORTOVNÍ AREÁL	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební práce	Vnitřní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
1	433351131R00	Bednění schodnic a rampy - zřízení	m2	8,00	656,00	5 248,00
2	433351132R00	Bednění schodnic a rampy - odstranění	m2	8,00	137,00	1 096,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						6 344,00
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
3	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková (oprava po demontáži dveřní stěny)	m2	1,08	220,00	236,72
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						236,72
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
4	457311115R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 12/15 (lehčený keramzitem)	m3	1,92	3 440,00	6 599,30
5	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	3,08	3 550,00	10 926,19
6	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,19	40 000,00	7 460,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						24 985,49
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
7	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	6,40	209,00	1 337,60
8	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,33	2 860,00	6 655,22
9	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	16,69	26,10	435,61
10	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	32,75	66,30	2 171,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						10 599,93
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
11	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	13,14	260,00	3 415,32
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						3 415,32
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
12	7677128112	Demontáž stávající dveřní stěny	m2	8,57	200,00	1 713,54
13	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 350 kg vč. spoj. materiálu a chem kotev(vnitřní zábradlí)	kg	310,00	200,00	62 000,00
14	767590841	Demontáž nerez. pojezd. rampy	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
15	7832251012	Zinkování konstrukce vnitřního zábradlí	kg	310,00	40,00	12 400,00
16	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02	1 260,00	19,53
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						86 133,07
Díl: 769						
Otvorové prvky z plastu						
17	769000002R00	Montáž plastových stěn	m2	8,57	1 500,00	12 851,55
18	769000001	Montáž a dmtž oken stávající dveřní stěny (z důvodu obkladu boční strany rampy)	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
19	61196004	Plastová í stěna s dveřmi a nadsvětlíkem vč. panikového kování (upřesní investor)	m2	8,57	5 500,00	47 122,35
20	998769101R00	Přesun hmot pro otvorové prvky z plastu	t	0,36	2 500,00	903,07
Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu						75 876,97
Díl: 771						
Podlahy z dlaždic a obklady						
21	632477123R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace (10% plochy a schody)	m2	6,00	720,00	4 318,49
22	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	32,24	408,00	13 154,21
23	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	35,01	48,70	1 705,21
24	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	6,47	27,70	179,22
25	771275102R00	Obklad keram.schod.stupňů do tmele	m2	2,77	932,00	2 585,18
26	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel	m	11,63	149,00	1 732,27
27	771575109R00	Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm	m2	32,24	530,00	17 087,57
28	597601721	Profil dilatační nerez	m	7,00	247,00	1 729,00
29	5976420301	Dlažba matná 300x300x9 mm R10/A (odstín shodný se stávající dlažbou Taurus Granit)	m2	29,00	400,00	11 600,00
30	5976420302	Dlažba matná 300x300x9 mm R11/B (odstín shodný se stávající dlažbou Taurus Granit)	m2	12,00	400,00	4 800,00

Slepý rozpočet

Stavba :	12002021 SPORTOVNÍ AREÁL	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební práce	Vnitřní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	597642409	Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm (odstín shodný se stávající dlažbou Taurus Granit)	kus	28,00	60,00	1 680,00
32	59764241	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm (odstín shodný se stávající dlažbou Taurus Granit)	kus	44,00	70,00	3 080,00
33	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,16	586,00	680,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				64 331,15
Díl:	784	Malby				
34	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	49,00	85,00	4 165,00
35	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	49,00	70,00	3 430,00
Celkem za		784 Malby				7 595,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
36	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	6,73	400,00	2 691,60
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,73	240,00	1 614,96
38	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	6,73	80,00	538,32
39	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	26,92	8,00	215,33
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,73	592,00	3 983,57
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				9 043,77